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ASOCIACION ESPANOLA DE POWERLIFTING

ASOCIACION ESPANOLA de POWERLIFTING
Campeonato de Espafa Junior y Subjunior
Carranque, Toledo

30 septiembre a 2 octubre del 2022

Cat. -43 kg
1565 F Quirante Pérez
Cat. -52 kg
1575 F Bernabéu Gémez
1281 F Marco Diaz
Cat. -57 kg
844 F Gomez Pérez
Cat. -63 kg
1552 F Albaladejo Garcia
1473 F Ali Cherif
1543 F Carabot Tosar
921 F Domingo
505 F Espinosa Parrefio
1558 F Garcia De La Fuente
1096 F Martinez Bar
666 F Pifieiro Fernandez
1563 F Santana Santos
Cat. -69 kg
1554 F Garcia Martin
814 F Morillas Tabernero
1572 F Ramirez Renau
1306 F Zambrano Gruart
Cat. -76 kg
1168 F Peneva Andonova
1556 F Rodriguez Vicente
821 F Vidal Castifeiras

Maria

Lucia
Lucia

Miriam

Mireia
Marwa
Marina
Alba
Gabriela
Elvira
Rocio
Lucia
Thatiane

Sara
Andrea
Irene
Alicia

Kamelia
Martina
Alejandra

82 MUIERES JUNIOR POWERLIFTING RAW

NS F/M APELLIDOS

Cat. -43 kg
1260 F Vilardell Castafié
Cat. -47 kg
316 F Moldovan
859 F Cebada Almagro
184 F Sanchez Asensio
Cat. -52 kg
799 F Heredia Duran
1167 F Torres Ortiz
1045 F Amoros Bru
289 F Navarro Flores
1549 F Garcia Galvan
911 F Galante Mufoz
1333 F Ramos Reyes
1295 F Higa Flores
915 F Alemany Modol
Cat. -57 kg
432 F Lostau De La Fuente
699 F Vallejo Garcia
914 F Escosura Flores
644 F Alonso Vazquez
940 F Fernandez Mijes
252 F Rodriguez Ibafiez
1377 F Simé Gaztambide
490 F Penalva Abellan
138 F Valverde Vizcaino
1484 F Galén Minguez
885 F Gazquez Corral
964 F Vazquez Molina
1458 F Pefa Cabezas
932 F Patau Fabrés

NOMBRE
Laia

Simina Ruxandra
Laura
Clara

Anjara
Estefania
Sonia
Andrea
Sofia
Brenda
Gema Maria
Anna

Eva

Marina
Ines

Lara

Paula
Manuela
Ana Isabel
Elisa
Marina
Erika
Raquel
Alba
Montserrat
Carmen
Clara
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2006

2005
2004

2006

2005
2007
2005
2007
2004
2004
2005
2004
2004

2005
2004
2004
2004

2008
2005
2004

ANO
2003

1999
1999
1999

1999
1999
2000
2000
1999
2003
2000
2000
2002

1999
2000
2001
2001
2001
1999
2000
2000
2001
1999
2000
2001
2000
2001

MALAGA POWER TEAM

SPARTA Murcia
FORCA VILLAFRANCA

ASOCIACION ANDALUZA

MYRTEA LIFTING Alicante
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
DT POWER Madrid
FEDERACION CATALANA
IRONSIDE STRENGTH Sevilla
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
GALILIFTERS Pontevedra
FENIX GALICIA POWER
PESAS TERRASSA

INDAR POWER CLUB Vitoria
LIFT AMBITION Granada

RS LIFTING Avila
POWERLIFTING BARCELONA

ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
SIDEROPOLIS Madrid
ENTRENA INTENSO Madrid

cLuB
MOONSTONE BARBELL Sabadell

ENTRENA INTENSO Madrid
FUERZA TOLEDO
ALFA Forjando Atletas Madrid

IRON TEAM Elche
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
GRANDA POWERLIFTING Madrid
FUERZA GUANCHE Tenerife
FEDERACION CATALANA
POWERLIFTING JAEN
POWERLIFTING BARCELONA
FEDERACION CATALANA

VALKYRIA PT Valladolid
FUERZA NORTE Ledn
FEDERACION CATALANA
FENIX GALICIA POWER

ELITE POWERLIFTING Bollullos
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
POWERLIFTING NAVARRA
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
POWERLIFTING BARCELONA
MOONSTONE BARBELL Sabadell
ALMERIA BARBELL CLUB
IRONSIDE STRENGTH Sevilla
STRENGTH BURGOS
FEDERACION CATALANA

rev.

23/09/2022

SBJ

SBJ
SBJ

SBJ

SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ
SBJ

SBJ
SBJ
SBJ
SBJ

SBJ
SBJ
SBJ

DIV.

JUN

JUN
JUN
JUN

JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN

JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN

TOTAL
175,0

275,0
250,0
247,5

325,0
317,5
302,5
300,0
295,0
245,0
235,0
232,5
227,5

367,5
342,5
340,0
335,0
317,5
317,5
312,5
310,0
302,5
297,5
295,0
287,5
282,5
277,5
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1332
688
625

1135
353

1533

826
596
218
261
840
1588
1277
128
85
656
1368
1021
909
1546
1259
706
1231

1405
282
1159
215
770
231
149
991
154
544
853
655
597
1207
850
256
300
38
1418
1427

1160
170
868

1593

1305

20
642
199

1451

1106
101

1100
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Campeonato de Espafa Junior y Subjunior
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30 septiembre a 2 octubre del 2022

Gamez Acosta
Martin Mayor
Coballes Martinez
Martinez Marin
Chivato Santos
Lozano Pedrajas
Cat. -63 kg
Sénchez Capilla
Maguregui Rodriguez
Iziz Otero

Prandi Merino
Manso Vergel
Martin Cenit
Roig Leodn
Marquez Garcia
Mitjavila Casals
Perez Alcalde
Casanovas Martin
Lua Kutzwor
Petrova Ivanova
Gonzalez Montes
Calvo Gonzélez
Jul Hidalgo
Verdugo Maqueda
Cat. -69 kg
Molina Fresno
Martinez Soria
Sorli Ballester
Loidi Malumbres
Venaldinen

Vidal Belles
Fernandez Perez
Tremifio Guillen
Ocaiia Lopez
Olcoz Ituraiz
Jimenez Tajuelo
Rego Diaz
Gomez Garcia
Ramirez Osuna
Martinez Jiménez
Castellano Funes
Redondo Edo
Erenas Mateos
Hueltes Palacios
Monedero Sanz
Cat. -76 kg
Zamora Ferrus
Lanza Alzamora
Valera Alberni
Simd Estévez
Pefia Alvarez
Garrido Romero
Ares Patifo
Peinado Quesada
Hernandez Gerreiro
Gutierrez Pelaez
Bernabé Pérez
Cat. -84 kg
Jamain Azorin

Maria José
Aida

Lucia
Natalia
Zariha
Claudia

Lucia
Jone
Dana
Elsa
Naiara
Virginia
Belén
Maria
Irene
Elena
Ainhoa
Renata
Iva
Aida
Jdlia
Brenda
Elena

Maria Teresa
Julia

Alicia
Ainhoa
Sira Janina
Balma
Beatriz
Ines
Valeria
Amaya
Erika
Cristina
Maddalen
Ana

Maria
Lucia
Raquel
Nadia

Sara

Belén

Claudia
Martina
Sofia
Paula
Claudia
Blanca
Sandra
Angela
Claudia
Maria
Andrea

Carlota

Pagina 2 de 3

1999
2002
2001
1999
2000
2001

1999
1999
2000
2002
2001
2000
2002
2001
2002
2001
2003
2003
2000
1999
2002
2002
2000

2001
1999
2002
2003
2000
2001
2002
2000
2000
2002
2000
2001
2001
2000
1999
1999
2001
2001
1999
2000

1999
2003
1999
2000
1999
1999
2001
2001
2003
2001
2002

1999

POWERLIFTING JAEN
EXITO28 Madrid
GALILIFTERS Pontevedra
ALFA Forjando Atletas Madrid
DT POWER Madrid
POWERLIFTING BARCELONA

POWERLIFTING SEVILLA
INDAR POWER CLUB Vitoria
POWERLIFTING NAVARRA
EDUARDO RALLO Madrid
ASOCIACION ANDALUZA
POWERLIFTING NAVARRA
ARAGON BARBELL
POWERLIFTING BARCELONA
MOONSTONE BARBELL Sabadell
FENIX GALICIA POWER
GOIERRI KE Gipuzkoa

AG STRENGTH Madrid

ATENEA POWERLIFTING Barcelona

ASOCIACION ASTURIANA
MOONSTONE BARBELL Sabadell
FUERZA NORTE Ledn

FUERZA GUANCHE Tenerife

POWERLIFTING NAVARRA
EDUARDO RALLO Madrid
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
POWERLIFTING NAVARRA
LIFT AMBITION Granada
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
AG STRENGTH Madrid
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
AG STRENGTH Madrid
BERSERKERS Madrid
FUERZA TOLEDO

FENIX GALICIA POWER
INDAR POWER CLUB Vitoria
FUERZA NAZARI Granada
MOONSTONE BARBELL Sabadell
FUERZA ISABEL ATLAS Chiva
POWER SAN VICENTE

SOY POWERLIFTER Madrid
POWERLIFTING JAEN

INDAR POWER CLUB Vitoria

ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
PRAETORIANS Tarragona
IRON TEAM Elche

FUERZA GUANCHE Tenerife
POWERLIFTING BARCELONA
ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS
FENIX GALICIA POWER
POWERLIFTING EXTREMADURA
VALKYRIA PT Valladolid

RV STRENGTH Huelva
BEGOAL Alicante

ENTRENA INTENSO Madrid

-63
-63
-63
-63
-63
-63
-63
-63
-63
-63
-63
-63
-63
-63
-63

23/09/2022
JUN 275,0
JUN 270,0
JUN 260,0
JUN 257,5
JUN 247,5
JUN 247,5
JUN 3925
JUN 3775
JUN 360,0
JUN 3350
JUN 327,5
JUN 3250
JUN 322,5
JUN 3150
JUN 310,0
JUN 310,0
JUN 297,5
JUN 297,5
JUN 290,0
JUN 280,0
JUN 277,5
JUN 275,0
JUN 272,5
JUN 385,0
JUN 3775
JUN 3750
JUN 370,0
JUN 365,0
JUN 355,0
JUN 3450
JUN 3375
JUN 327,5
JUN 320,0
JUN 3125
JUN 310,0
JUN 307,5
JUN 3025
JUN 300,0
JUN 297,5
JUN 297,5
JUN 2925
JUN 2925
JUN 2925
JUN 4125
JUN 390,0
JUN 390,0
JUN 385,0
JUN 3825
JUN 377,5
JUN 3250
JUN 3250
JUN 3225
JUN 3025
JUN 295,0
JUN 3150
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3 BAJAS COMUNICADAS (kg)
NS F/M APELLIDOS NOMBRE ANO CLUB CAT. DIV.

1 1561 F Ripolles Aguilera Julia 2006 MOONSTONE BARBELL Sabadell -63 SBJ

2 1446 F Cerro Torres Sara 2003 NORBA POWER Caceres -57 JUN 247,5

3 1525 F Diaz Jaro Claudia 2000 MOONSTONE BARBELL Sabadell -57 JUN 235,0

PARTICIPANTES
CLUB [USBiY JuN TOTAL
1 AG STRENGTH Madrid 3 3
2 ALFA Forjando Atletas Madrid 2 2
3 ALMERIA BARBELL CLUB 1 1
4 ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS 2 7 9
5  ARAGON BARBELL 1 1
6  ASOCIACION ANDALUZA 1 1 2
7 ASOCIACION ASTURIANA 1 1
8 ATENEA POWERLIFTING Barcelona 1 1
9 BEGOAL Alicante 1 1
10  BERSERKERS Madrid 1 1
11 DT POWER Madrid 1 1 2
12 EDUARDO RALLO Madrid 2 2
13 ELITE POWERLIFTING Bollullos 1 1
14  ENTRENA INTENSO Madrid 1 2 3
15  EXITO28 Madrid 1 1
16  FEDERACION CATALANA 1 4 5
17  FENIX GALICIA POWER 1 4 5
18  FORGA VILLAFRANCA 1 1
19  FUERZA GUANCHE Tenerife 3 3
20  FUERZA ISABEL ATLAS Chiva 1 3 4
21  FUERZA NAZARI Granada 1 1
22 FUERZA NORTE Ledn 2 2
23 FUERZA TOLEDO 2 2
24 GALILIFTERS Pontevedra 1 1 2
25  GOIERRI KE Gipuzkoa 1 1
26 GRANDA POWERLIFTING Madrid 1 1
27  INDAR POWER CLUB Vitoria 1 3 4
28  IRON TEAM Elche 2 2
29  IRONSIDE STRENGTH Sevilla 1 1 2
30  LIFT AMBITION Granada 1 1 2
31  MALAGA POWER TEAM 1 1
32  MOONSTONE BARBELL Sabadell 5 5
33 MYRTEA LIFTING Alicante 1 1
34  NORBA POWER Caceres
35  PESAS TERRASSA 1 1
36  POWER SAN VICENTE 1 1
37  POWERLIFTING BARCELONA 1 5 6
38  POWERLIFTING EXTREMADURA 1 1
39  POWERLIFTING JAEN 3 3
40  POWERLIFTING NAVARRA 5 5
41  POWERLIFTING SEVILLA 1 1
42 PRAETORIANS Tarragona 1 1
43 RS LIFTING Avila 1 1
44 RV STRENGTH Huelva 1 1
45  SIDEROPOLIS Madrid 1 1
46  SOY POWERLIFTER Madrid 1 1
47  SPARTA Murcia 1 1
48  STRENGTH BURGOS 1 1
49  VALKYRIA PT Valladolid 2
ToTAL: 20NN 82 102
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